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Медичний факультет №1, №2 та іноземні здобувачі освіти 

 
 

 І   Т И Ж Д Е Н Ь ІІ   Т И Ж Д Е Н Ь 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Внутрішня медицина 6 6   7 7   8 8   9 9       11 11   12 12   13 13   14а 14а       

1 1   2 2   3 3   4а 4а       81 81   82а 82а               

64 64   61 61   62 62   63 63   95 95   16 16   17 17   18 18           

Клінічна фармакологія  8 17    9  6 16    18   7  95   9 6    7   17 8 16   95  18    

Клінічна імунологія   18  95 95    17 7    6  8          9    16          

Професійні хвороби      14а        1    2     4а    3   12 13   11    81 82а  

Загальна практика (сімейна 

медицина) 

16 16   17 17   18 18           6 6   7 7   8 8   9 9       
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Епідеміологія та Принципи 

доказової медицини 

11 11   12 12   13 13   14а 
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14а 

81 

  82а 82а   1 1   2 

61 
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61 
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  4а 

63 
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63 

  64 64   

Онкологія 7 7   8 8   9 9       6 6   17 

95 

17 

95 

  18 18           16 16   

Радіаційна медицина              95                           

Педіатрія   3 

81 
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81 

  4а 

82а 

4а 

82а 

      1 
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1 
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      13 13   14а 

95 

14а 

95 

      11 

12 

11 

12 

    

Дитячі інфекції 12 12 61 61 13 13 62 62 14а 14а 63 63   64 64 11 11   2 2 82а 82а 3 3 81 81 4а 4а       1 1   

Неонатологія 3 3   1 1   2 2       4а 4а   12 12   13 13   14а 14а 81 81   82а 82а 11 11   

Медична генетика 2     82а        12    1    13 3       11    81   14а 4а   

Хірургія                       7 7   8 8   9 9       6 6   

        95 95                               

Дитяча хірургія 82а 82а   11 

63 

11 

64 

  12 

81 

12 

81 

  13 13   14а 

61 

14а 

62 

  3 3   4а 4а   95 95   1 1   2 2   

Нейрохірургія  2   64 63         4а  62 61 14а    1    82а  11     12   13 3 81  

Судинна хірургія 17 17   18 18           16 16   8 8   9 9       6 6   7 7   

Військова хірургія 

(Хірургія) 

13 

14а 

13 
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2 2 4а 4а   11 11   3 3 7 7 12 12   82а 82а   6 

16 
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                              95 95         

Військова хірургія 

(Травматологія) 

    3 3 1 

81 

1 

81 

4а 4а 6 

82а 

6 

82а 

7 7 9 9 13 13     8 8 11 11 17 17 16 16 18 18 2 2 14а 14а 12 12   

Анестезіологія та 

інтенсивна терапія 

95 95   6 

 

6 

 

  7 7   8 8   9 9   18 18           16 

95 

16 

95 

  17 17   

Акушерство та гінекологія 4а 4а     11 11 1 1 81 81 2 2 82а 82а 3 3   14а 14а 9 9     6 6 12 12 7 7 13 13 8 8   

18 18           16 16   17 17                   95 95   

Екстрена та невідкладна 

медична допомога 

9 9   16 16       6 6   18 18     17 17     7 7     8 8     



Військова терапія         82а 82а       81 81   4а 4а   1 1   2 2   3 3       

  11б 11б   12б 12б   13б 13б   14а 14а       12а 12а   13а 13а           11а 11а 

          16 16 17 17 18 18                         

Військова токсикологія, 

радіологія та медичний 

захист 

V,VI пара 

А Б В П Г А Б В П Г 

Клінічна артрологія                            1м             

Клінічна вертебрологія                    2м                     

Клінічна 

електрокардіографія 

   31

м 

   29

м 

   28м               30

м 

           27м  

Невідкладні стани в 

кардіології 

      23

м 

    24м       26

м 

    22

м 

        81     82а 25м  

Сучасні лікувально-

профілактичні стратегії при 

вірус-асоційованих 

пандеміях 

  44

м 

       43

м 

   42

м 

   40

м 

   41

м 

   39

м 

     45

м 

 46

м 

     

Практико-орієнтований 

курс розвитку клінічного 

мислення за методикою 

Clinical Case Discussion в 

клініці інфекційних хвороб 

                                       5м 

Інтерактивний тренінг з 

внутрішньої медицини у 

форматі  

  21

м 

       18

м 

                       20

м 

   19м  

Біопсійно-секційний курс        13

м 

   14м    16

м 

         81      15м  82а      17м 

Захист прав та інтересів 

медичних та 

фармацевтичних 

працівників. Юридична 

відповідальність у сфері 

професійної діяльності 

       12

м 

          11

м 

        9м        10м     

Допомога травмованим на 

догоспітальному етапі 

  60

м 

    69

м 

 64

м 

        65

м 

    61

м 

  67

м 

 68

м 

 70м    63

м 

62м    66м 

Організація роботи з 

ліквідації наслідків 

надзвичайних станів 

  1п                             3м         

Мініінвазивні технології в 

хірургії 

          32

м 

 35

м 

 38

м 

34

м 

      36

м 

       33м        37м  

УЗД в акушерстві та 

гінекології 

53

м 

 49

м 

    52

м 

59

м 

  55м    57

м 

   48

м 

  2п 58

м 

      51м   56м 47

м 

   54м 50м 

Недоношена дитина: 

проблеми догляду та 

лікування 

     81       82а  3п     4м                     



Орфанні захворювання в 

педіатрії 

   7м   8м    4п                     6м         

Основи неонатальної 

хірургії 

      5п                                  

Фтизіатрія                     61 61   62 62       64 64   63 63   

Соціальна медицина, 

громадське здоров’я та 

біостатистика ( в тому 

числі організація діяльності 

закладів охорони 

психічного здоров’я) 

      63 

64 

    61 

62 

           63 

64 

      61 

62 

         

Психіатрія. наркологія 62 62       64 64   61 61   63 63   63 63   64 64   61 61       62 62   

Психологія життєвої кризи 

особистості, вмирання та 

смерті 

                    64 64       63 63   62 62   61 61   

Психологія девіантної та 

залежної поведінки 

                      62 62   63 63   64 64   61 61     

Спеціальна психологія та 

дефектологія 

63 63       61 61   62 62   64 64                       

Психологія сім’ї   2м

п 

   1м

п 

           3м

п 

                     

Основи інтегративної 

психотерапії 

              5м

п 

       6м

п 

               4мп  

Організація роботи з 

ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

                                 7мп 8м

п 

   9мп  

 

 

 

 

 


